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Kask Uvex JAKK + sl 2018/2019

 
 

        Cena produktu: 1 099,90 PLN 989,91 PLN 

Nowość! Kask Uvex z grupy Race z gardą w zestawie
Kask z grupy Race w zestawie z metalową gardą. Kask gigantowy w klasycznych kolorach- białym i
czarnym. Kask dzięki technologii + jest o 15% lżejszy niż standardowe kaski ABS oraz o 16%
bezpieczniejszy niż obowiązujące dla kasków normy.  Zalety kasku to możliwość regulacji rozmiaru
za pomocą pokrętła, wyjmowane nauszniki oraz wyściółka kasku, zapięcie do gogli a także system
wentylacji. Model wyprodukowany w Niemczech. Dużą zaletą kasku jest także możliwość
dopasowania rozmiaru dzięki dwóm rozmiarom skorup. Do zestawu rekomendowane są gogle
Contest o kodzie 55/0/132.

ROZMIAR PODAWANY JEST W CM.

Wśród głównych zalet kasku JAKK +sl należy wymienić:

Technologia +  charakteryzująca się niezwykłą lekkością. Kaski tej technologii to najlżejsze kaski●

marki Uvex
Spełniający normy EN 1077 B/ TUV GS●

2 rozmiary skorupy●

System IAS 3D- jest to system regulacji, który pozwala na optymalną regulację szerokości oraz●

głębokości kasku, dzięki czemu kask będzie idealnie dopasowany
System FAS●

Komfortowe zapięcie Monomatic pod podbródkiem pozwalający na regulacje zapięcia jedną ręką,●

nawet w założonej rękawicy oraz komfortową, wielostopniową regulację.
System wentylacji - daje możliwość utrzymywania optymalnej temperatury●

Zapięcie do gogli- które zabezpiecza gogle przed ześlizgnięciem się i trzyma je pewnie na kasku●

Natural sound system - to specjalna membrana w nausznikach, która pozwala słyszeć dźwięki w●

sposób niezakłócony. Dźwięki nie są zniekształcone, jedynie słyszymy je nieco ciszej
Wyjmowane nauszniki●

Wyjmowana, antyalergiczna wyściółka nadająca się do prania●
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Garda w zestawie●

Niemiecki producent akcesoriów
ochronnych w tym: kasków rowerowych,
gogli, okularów, kasków narciarskich
oraz butów. Firma została założona w
1926 przez Philippa M. Wintera.
Produktów marki używa wielu

sportowców. Nazwa przedsiębiorstwa jest skrótem od UltraViolet EXcluded i oznacza ochronę przed
ultrafioletem. Na początku lat 30 XX wieku marka wyprodukowała swe pierwsze gogle. Z roku na rok
producent zwiększał swój asortyment oferując, oprócz gogli, najwyższej, jakości kaski narciarskie i
rowerowe, okulary sportowe i lifestyle oraz ochraniacze.
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Przeznaczenie Męski
Typ Race

Producent Uvex
Rodzaj Narciarski

Akcesoria -
Kolor Czarny_#000000
Sezon 2018/2019
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